Servo drive - Lexium 32 - 1-Faset
115/230V - 0.5/1kW
LXM32SD18M2
EAN: 3606480694752
Teknisk informasjon
Produktspekter Lexium 32
Produkt Eller Type Komponent Motion servo drive
Kortnavn Utstyr LXM32S
Formatet På Driv Bok
Antall Faser I Nettverket Enfase
[Us] Merkespenning 100...120 V - 15...10 %
200 - 240 V - 15...10 %
Spenningsgrenser 85…132 V
170…264 V
Nettfrekvens 50/60 Hz - 5...5 %
Nettverksfrekvens 47.5...63 Hz
Emc Filter Integrert
Nominell Utgangsstrøm 6 A på 8 kHz
Utgangsstrøm 3S Topp 10 A på 115 V for 5 s
18 A på 230 V for 5 s
Maximum Continuous Power 800 W på 115 V
1600 W på 230 V
Nominell Effekt 0,5 kW på 115 V 8 kHz
1 kW på 230 V 8 kHz
Nettstrøm 9,9 A, THDI av 74 % på 115 V, med ekstern linje choke av 2 mH
10,6 A, THDI av 93 % på 230 V, med ekstern linje choke av 2 mH
8,5 A, THDI av 147 % på 115 V, uten nettdrossel
8,4 A, THDI av 148 % på 230 V, uten nettdrossel
Komplementær
Switching Frequency 8 kHz
Overspenningskategori III
Maksimal Lekasjestrøm 30 mA
Utgangsspenning <= strømforsyningsspenning
Elektrisk Isolasjon Between power and control
Type Kabel Single-strand IEC cable (temperatur: 50 °C) kobber 90 ° C XLPE/EPR
Elektrisk Tilkobling Klemme, klem kapasitet: 3 mm2, AWG 12 ( PA/+, PBI, PBe)
Tiltrekkningsmoment PA/+, PBI, PBe: 0,5 N.m
Digital Inngangsnummer 2 fangst diskre inngang(er)
Digital Inngangstype Fangst ( cap terminaler)
Produktdatablad
Spesifikasjoner
25. apr. 2024 1
An
sv
ar
sf
ra
sk
riv
el
se
: D
ok
um
en
ta
sj
on
en
 e
rs
ta
tte
r i
kk
e
op
pl
ys
ni
ng
er
 o
m
 p
ro
du
kt
en
e,
 o
g
sk
al
 ik
ke
 b
ru
ke
s
til
 å
 fa
st
sl
å
pr
od
uk
te
ne
s
eg
ne
th
et
 e
lle
r d
rif
ts
si
kk
er
he
t f
or
 b
es
te
m
te
 b
ru
ks
om
rå
de
r.
Sampling Varighet 0,25 ms
Digital Inngangsspenning 24 V DC for fangst
Diskrét Inngangs Logikk Positiv ( compliment of STO_A, compliment of STO_B) ved Tilstand 0: < 5 V ved
Tilstand 1: > 15 V i samsvar med EN/IEC 61131-2 type 1
Responstid <= 5 ms compliment of STO_A, compliment of STO_B
Antall Digitale Utganger 3
Digitale Utganger Logikk output ( DO)24 V DC
Digital Utgangsspenning <= 30 V DC
Digital Utgangslogikk Positive eller negativ ( DO) i samsvar med EN/IEC 61131-2
Contact Bounce Time <= 1 ms for compliment of STO_A, compliment of STO_B
Brytestrøm 50 mA
Responstid På Utgang 250 µs ( DO) for discrete output
Sikkerhetsfunksjon STO (safe torque off), integrert
Sikkerhetsnivå SIL 3 i samsvar med EN/IEC 61508
Kommunikasjonsgrensesnitt Modbus, integrert
SERCOS III, integrert
Type Konnektor RJ45 (merket CN7) for Modbus
Commissioning Port 2-wire RS485 multidrop for Modbus
Overføringshastighet 9600, 19200, 38400 bps 40 m for Modbus
Antall Adresser 1…247 for Modbus
Status Led 1 LED (rød) servostyrespenning
Signalfunksjon Visning av feil 7 segments
Merking CE
Driftsposisjon Vertikal +/- 10 grader
Kompatibilitet Servo motor BMH ( 70 mm, 1
Bredde 68 mm
Høyde 270 mm
Dybde 237 mm
Vekt 1,9 kg
Miljø
Elektromagnetisk Kompatibilitet Conducted EMC i samsvar med EN 55011 klasse A gruppe 1
Standarder EN/IEC 61800-3
Produktsertifikater CSA
Ip-Grad IP20 conforming to EN/IEC 60529
Vibrasjonsmotstand 1 gn (f= 13…150 Hz) i samsvar med EN/IEC 60068-2-6
Støtmotstand 15 gn for 11 ms i samsvar med EN/IEC 60028-2-27
Forurensninggrad 2 i samsvar med EN/IEC 61800-5-1
Miljødata Klasse 3C1 i samsvar med IEC 60721-3-3
Relativ Fuktighet Class 3K3 (5 to 85 %) uten kondens i samsvar med IEC 60721-3-3
Omgivelsestemperatur For Drift 0…50 °C i samsvar med UL
Omgivelsestemperatur For
Lagring
−25…70 °C
2 25. apr. 2024
Kjølemetode Integrert vifte
Driftshøyde <= 1000 m uten lastreduksjon
Forpakningsinformasjon
Enhetstype Pakke 1 PCE
Antall Enheter I Pakke 1 1
Pakke 1 Høyde 10,6 cm
Pakke 1 Bredde 27,5 cm
Pakke 1 Vekt 33 cm
Package 1 Weight 2,482 kg
Enhetstype Pakke 2 S03
Antall Enheter I Pakke 2 2
Pakke 2 Høyde 30 cm
Pakke 2 Bredde 30 cm
Pakke 2 Lengde 40 cm
Pakke 2 Vekt 5,819 kg
Enhetstype Pakke 3 P06
Antall Enheter I Pakke 3 16
Pakke 3 Høyde 80 cm
Pakke 3 Bredde 80 cm
Pakke 3 Lengde 60 cm
Pakke 3 Vekt 53,916 kg
Logistisk informasjon
Opprinnelsesland ID
Garantiperiode
Garanti 18 months
25. apr. 2024 3
Bærekraft
Green PremiumTM-merket er Schneider Electrics forpliktelse til å levere produkter med den beste
miljøytelsen i sin klasse. Green Premium lover samsvar med de nyeste forskriftene, åpenhet om
miljøpåvirkning samt sirkulære og lite CO2-produkter.
Veiledning til vurdering av produktets bærekraft er en innsiktsrapport som klargjør globale
miljømerkestandarder og hvordan du tolker miljøerklæringer.
Transparens RoHS/REACh
Tilfredshetsresultater
Kvikksølvfri
Informasjon Om Rohs-Unntak Ja
Pvc-Fri
Sertifiseringer og standarder
Reach-Regelverk REACh-erklæring
Eu Rohs-Direktiv Proaktivt i samsvar (Produktet inngår ikke i EUs RoHS direktivet)
Kinas Rohs-Forskrift Kinas RoHS–erklæring
Miljøinformasjon Produktmiljøprofil
Weee Innen EU må produktet avhendes i henhold til bestemte regler for avfallshåndtering
og aldri kastes som husholdningsavfall.
Produktets Livssyklus Informasjon om levetidsslutt
Les mer om Green Premium
Veiledning i vurdering av bærekraften til et produkt
4 25. apr. 2024
Dimensions Drawings
Lexium 32 Servo Drive
Dimensions
Produktdatablad LXM32SD18M2
25. apr. 2024 5
Mounting and Clearance
Lexium 32 Motion Control Servo Drives
Mounting Recommendations
LXM32•U45M2, •U90M2 and LXM32•U60N4 servo drives are cooled by natural convection. LXM32•D18M2, •D30M2,
LXM32 •D12N4, •D18N4, •D30N4 and •D72N4servo drives have an integrated fan.
When installing the servo drive in the enclosure, follow the instructions below with regard to the temperature and
protection index:
Provide sufficient cooling of the servo drive
Do not mount the servo drive near heat sources
Do not mount the servo drive on flammable materials
Do not heat the servo drive cooling air by currents of hot air from other equipment and components, for
example from an external braking resistor
Mount the servo drive vertically (± 10%)
If the servo drive is used above its thermal limits, control stops due to overtemperature
NOTE: For cables that are connected via the underside of the servo drive,
a free space ≥ 200 mm/7.87 in. is required under the unit to comply with
the bending radius of the connection cables.
Ambient temperature Mounting distances Instructions to be followed
0°C…+ 50°C d ≥ 0 mm –
+ 50°C…+ 60°C d ≥ 0 mm Reduce the output current by 2.2% per °C above 50°C
NOTE: Do not use insulated enclosures, as they have a poor level of
conductivity.
Recommendations for Mounting in an Enclosure
To ensure good air circulation in the servo drive:
Fit ventilation grilles on the enclosure.
Ensure that ventilation is adequate, otherwise install a forced ventilation unit with a filter.
•
•
•
•
•
•
•
•
Produktdatablad LXM32SD18M2
6 25. apr. 2024
(1) Natural convection
(2) Forced ventilation
Any apertures and/or fans must provide a flow rate at least equal to that of the servo drive fans (refer to
characteristics).
Use special filters with IP 54 protection.
Mounting in Metal Enclosure (IP 54 Degree of  Protection)
The servo drive must be mounted in a dust and damp proof enclosure in certain environmental conditions, such as
dust, corrosive gases, high humidity with risk of condensation and dripping water, splashing liquid, etc. In these cases,
Lexium 32 servo drives can be installed in an enclosure where the internal temperature must not exceed 60°C.
•
•
Produktdatablad LXM32SD18M2
25. apr. 2024 7